SỞ CÔNG THƯƠNG GIA LAI

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:           /TTKC&XTTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Gia Lai, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v mời tham gia trưng bày tại Triển lãm

giới thiệu sản phẩm OCOP đặc trưng tiêu

biểu trên địa bàn tỉnh chào mừng Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I

nhiệm kỳ 2025-2030

Kính gửi:

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Các chủ thể OCOP trên địa bàn tỉnh.

Triển khai Công văn số 3212/UBND-KGVX ngày 10 tháng 9 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc triển khai thực hiện Kế hoạch phục Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến thương mại - Sở Công Thương tỉnh Gia Lai thông báo đến Quý doanh

nghiệp, hiệp hội đăng ký tham gia với nội dung như sau:

1. Tên chương trình: Triển lãm giới thiệu sản phẩm OCOP đặc trưng tiêu

biểu trên địa bàn tỉnh chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I

nhiệm kỳ 2025-2030.

     2. Thời gian, địa điểm:

 - Địa điểm 1: từ ngày 30/9/2025 đến 04/10/2025 tại Quảng trường Đại Đoàn

Kết, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai

 - Địa điểm 2: từ ngày 01/10/2025 đến 04/10/2025 tại Trung tâm Hội nghị

phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai

3. Quy mô, phương án trưng bày:

 a) Tại Quảng trường Đại Đoàn Kết, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai

Bố trí thành 02 khu vực:

 - Khu triển lãm sản phẩm OCOP, sản phẩm tiêu biểu tỉnh Gia Lai với quy

mô 06 cụm gian hàng được bố trí theo không gian mở trên vỉa hè Quảng trường

đường Anh Hùng Núp.

 - Khu ẩm thực vùng miền, quy mô 30 gian hàng được bố trí tại Khu vực giữ

xe đường Anh Hùng Núp(Có thư mời riêng).

 b) Tại Trung tâm Hội nghị phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai

 Không gian trưng bày bên ngoài Trung tâm Hội nghị, giới thiệu các sản

phẩm OCOP sản phẩm đặc trưng tiêu biểu tỉnh Gia Lai và trải nghiệm văn hóa cà

phê phục vụ đại biểu và khách tham quan.

Các doanh nghiệp đăng ký tham gia Chương trình xin vui lòng liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại - Sở Công Thương Gia Lai:

- Địa chỉ: địa chỉ 17 Trần Hưng Đạo, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai.

- Người liên hệ: ông Lê Hải Nguyên SDT: 0909759099, bà Nguyễn Thị Thúy

Phượng SDT: 0905971567.

Hoặc qua đường link: https://forms.gle/cnTj86KwZaSawqSZ6

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương (B/c);

-  Giám đốc, Phó giám đốc Trung tâm;

- Văn phòng Sở (đăng tin website);

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thị Bích Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:14:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Thị Bích Thu<thuntb.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:16:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:16:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T09:16:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!